MMPABUTEJILCTBO POCCHUUCKOHN ®EJIEPALIMA
ITIOCTAHOBJIEHMUME

ot 4 aBrycra 2015 . Ne 786

MOCKBA

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B CTABKHM BbIBO3HBIX TAMOKEHHbIX MOILIAH
Ha TOBapbl, BbIBO3UMbIe U3 Poccuiickoii @egepaunu 3a npeaeabl
rocyapcTB - YYACTHUKOB corJialieHui 0 TaMoKeHHOM Coro3e

IIpaBurenscTBO Poccuiickon denepaiun O CTAaHOBJAAE T !

1. VTBepauth mpuiiaraeMble U3MEHEHHUs, KOTOpPbIE BHOCATCS B CTaBKH
BBIBO3HBIX TAMOXKEHHBIX IMOIUIMH Ha TOBAaphl, BBIBO3MMbIE U3 Poccuiickon
denepanyu 3a NIPEAEIIbl TOCYIAPCTB - YYACTHUKOB COTJIAIIEHUH O TaMOXEHHOM
COI03€, YTBEpXKIECHHbIC TIocTaHOBiIeHHEM [IpaButenscTtBa  Poccuiickon
®enepanuu ot 30 aBrycra 2013 r. No 754 "O6 yTBepKI€HUH CTAaBOK BBHIBO3HBIX
TaMO>XEHHBIX TOIUIMH Ha TOBaphl, BeIBO3UMBbIE U3 Poccuiickon denepaunu
3a Ipeaesbl TOCYIApCTB - YYAaCTHUKOB COTJJAlCHHH O TaMOXEHHOM CORO3e€,
M O TMPU3HAHWU YTPATUBIIMMHM CHJIYy HEKOTOphIX akToB IIpaButenncTBa
Poccuiickoii  ®denepanmu’”  (CoOpanue  3aKOHOIATENbCTBA  Poccuiickoit
deneparuu, 2013, Ne 36, cr.4582; Ned7, cr.6109; Ne52, cr. 7188; 2014,
Ne 30, ct.4324; Ne 31, ct.4421; 2015, Ne 1, ct.285; Ne 21, ct. 3106; Ne 23,
cr. 3317, 3318).

2. Hacrositiee mMOCTaHOBJIGHHE PacHpOCTpaHSETCs Ha MPABOOTHOIICHUS,
Bo3HUKIIHNE ¢ 1 ceHTs0ps 2015 .

[Ipencenarens I[IpaBurenscrBa
Poccuniickon ®@enepanun J.Mengenes
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YTBEPXIEHDbI

nocra”HoBjeHueM [IpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 4 aBrycta 2015 1. No 786

N3IMEHEHMUA,

KOTOPbI€ BHOCATCSH B CTABKH BbIBO3HBIX TAMOKEHHBIX NOULJIMH HA TOBAPHI,
BbIBO3UMBIe U3 Poccuiickon ®denepanum 3a npeaesibl rocy1apeTs -
YYACTHHUKOB coriiameHuii o TamoxxeHHOM coro3e

1. Tlo3uumu,  knaccuuumpyemsle  komamu TH B3  EADC
0303 11 000 0 - 0306 19 900 0, U3MOXKHUTH B CIEIYIOMICH PEAAKIIIH:

"0303 110000 KpacHasi, niau Hepka (Oncorhynchus nerka) 1,25

0303120000 J0COCHh TUXOOKEAHCKUN TTPOYHIA 1,25
(Oncorhynchus gorbuscha,
Oncorhynchus keta,
Oncorhynchus tschawytscha,
Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou
u Oncorhynchus rhodurus)

0303 130000 nocock aTnanTuyeckuit (Salmo salar) u 1,25
nocock ayHaiickuii (Hucho hucho)

0303141000 Buaa Oncorhynchus apache wim 1,25
Oncorhynchus chrysogaster

030314 2000 Bua Oncorhynchus mykiss, ¢ rosoBoii u 1,25
xabpamu, 6€3 BHYTPEHHOCTEM, Maccoit bomee
1,2 xr xaxxast wiim 0e3 roJI0BbI, )Kadp U
BHYTpPEHHOCTEH, Maccoit 6onee 1 Kr kaxaas

0303 149000 npoyasi 1,25

0303 190000 npoudune 1,25



0303230000

030324 0000

0303 250000

0303 26 000 0

0303290000

0303311000

0303313000

0303319000

0303 32000 0

0303330000

0303340000

0303391000

0303393000

0303395000

0303398500

0303 44 1000

0303 449000

2
tunanus (Oreochromis spp.)

com (Pangasius spp., Silurus spp., Clarias
spp., Ictalurus spp.)

kapn (Cyprinus carpio, Carassius carassius,
Ctenopharyngodon idellus,
Hypophthalmichthys spp., Cirrhinus spp.,
Mylopharyngodon piceus)

yropb (Anguilla spp.)

npoyast

HAJITYC YEPHBIH, WK TAITYC CHHEKOPBIH
(Reinhardtius hippoglossoides)

nanTyc OEJIOKOPBINA, UM OOBIKHOBEHHBIM
(Hippoglossus hippoglossus)

NAJITYC TUXOOKEAHCKUM
(Hippoglossus stenolepis)

kambOaita Mopckas (Pleuronectes platessa)
Mopckoii s3bIk (Solea spp.)

TiopOo (Psetta maxima)

kamOana (Platichthys flesus)

psi0a poga Rhombosolea

pwi0a Buna Pelotreis flavilatus nimm
Peltorhamphus novaezealandiae

npoyue

JUTSI IPOMBILIJIEHHOTO MPOU3BOJICTBA
MIPOJIYKTOB TOBapHOU no3uumu 1604

MIPOYMI

1,25

1,25

1,25

1,25
1,25

1,25

1,25

1,25

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25

1,25

1,25

1,25



0303451200

0303451800

0303459100

0303459900

0303 46 100 0

030346 9000

0303492000

0303498500

0303 51 000 0

0303551000

0303553000

0303 55900 1

0303 55900 9

0303 56 000 0

0303 570000

0303631000

0303 63 300 0

0303 63 900 0

0303 64 000 0

JUTSI IPOMBIIIJIEHHOTO MPOU3BOJICTBA
MPOAYKTOB TOBapHOU mo3uumu 1604

MIPOYUIA

JUTSI IPOMBILIJIEHHOTO MPOU3BOJICTBA
MIPOJIYKTOB TOBapHOU rmo3uuuu 1604

MIPOYMI

JUISl TPOMBIIILJIEHHOTO MPOX3BOCTBA
MPOAYKTOB TOBapHOU no3uuuu 1604

IPOYUH

JUIS1 TPOMBIIILIIEHHOTO MPOU3BOCTBA
MPOAYKTOB TOBapHOU no3uuuu 1604

MIPOYHI

cenpab (Clupea harengus, Clupea pallasii)

CTaBpuJia OOBIKHOBEHHAs
(Trachurus trachurus)

craBpuaa nepyanckas (Trachurus murphyi)

craBpuaa Buga Caranx trahurus
rpoyast

koous (Rachycentron canadum)
meu-peioa (Xiphias gladius)
Buga Gadus morhua

sBuga Gadus ogac

Buga Gadus macrocephalus

nukma (Melanogrammus aeglefinus)

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25
1,25

1,25

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25



0303650000

030366 1100

0303 66 120 0

0303 66 130 0

030366 1900

0303 66 900 0

0303670000

0303 68 100 0

0303 68 900 0

030369 1000

030369 3000

030369 5000

030369 700 0

030369 8000

0303699000

0303 82 000 0

0303 83 000 0

0303 84 1000

4
caitna (Pollachius virens)

Mepity3a Karnckas (MeIKOBOIHAS)
(Merluccius capensis) u

MepiTy3a HamuOuiickas (rmy0OKOBOIHAs)
(Merluccius paradoxus)

Mepitry3a apreaTaackas (Merluccius hubbsi)

Mepiy3a HoBosenanckas (Merluccius
australis)

npoyast

aMEpUKaHCKUI HUTENEPhIA HATUM poja
Urophycis

munTaii (Theragra chalcogramma)

IIyTaccy ceBepHas
(Micromesistius poutassou)

nytaccy rokHas (Micromesistius australis)
pri0a Buaa Boreogadus saida

mepaanr (Merlangius merlangus)

caiina cepeopucras (Pollachius pollachius)

MaKpypOHYC HOBO3€JIaHICKUI
(Macruronus novaezealandiae)

moibBa (Molva spp.)

npodas

CKaToBBIE, MK PoMOOBEIe cKaThl (Rajidae)
kibikay (Dissostichus spp.)

Mopckoii Boiik (Dicentrarchus labrax)

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25
1,25
1,25
1,25

1,25

1,25
1,25
1,25
1,25

1,25



0303849000

0303891010

030389 1020

030389103 0

030389 108 0

030389109 0

0303892101

0303 89 210 2

0303892109

0303892900

0303893100

0303893900

0303894000

0303894500

0303895000

0303895500
0303 896000

0303896500

0303897000

0303 89 900 1

0303 89 900 2

MIPOYUI

Hepas/ieaHHbIe

0e3 )kadp ¥ BHYTPEHHOCTEH
MpOYEN pa3AeiKu

poYHe

poyas

HepasIeIaHHasI

0e3 xabp U BHYTPEHHOCTEN
IpoYei pa3esiku (Hampumep,
"o0e3raBiacHHas")

poyas

Bua Sebastes marinus
IPOYHIA

pei0a Buga Orcynopsis unicolor

anyoycsl (Engraulis spp.)

kapach Mopckoii (Dentex dentex u
Pagellus spp.)

aypata (Sparus aurata)

JIen] MOPCKOH 0OBbIKHOBEHHBIH (Brama spp.)
yauiabInuk (Lophius spp.)

KOHIpHO 4YepHbiit (Genypterus blacodes)
moiisa (Mallotus villosus)

pri0a Buaa Kathetostoma giganteum

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25

1,25
1,25

1,25
1,25
1,25

1,25



0303 89 900 8

0303901000

0303 90900 0

0306 111000

0306 119000

0306 12 1000

0306 129000

0306 14 1000

0306 14 300 0

0306 14900 0

0306 15900 0

0306 16 910 0

0306 179100

0306 179200

0306 179400

0306 179900

0306 191000

0306 199000

npoyas
UKpa U MOJIOKHU JUIsl IPOU3BO/ICTBA
JI€30KCUPUOOHYKIIEUHOBOM KUCIOTHI WU
cyib(dara nmporamuHa

npouue

XBOCTBI JIJAHTYCTOB

npouue

HEpa3/ieJIaHHbIC

poune

kpaOsl Bun0B Paralithodes camchaticus,
Chionoecetes spp. u Callinectes sapidus

kpaOsl Buma Cancer pagurus
poyHe

IPOYHIA

kpeBeTky Buaa Crangon crangon

ITyOOKOBO/THBIE PO30BBIE KPEBETKHU
(Parapenaeus longirostris)

KpeBeTKH pozaa Penaeus

KpeBeTku poaa Crangon, kpoMe Buia
Crangon crangon

npouue
MIPECHOBOIHBIE PAKU

npouue

1,25

1,25

1,25
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5

2,5
2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5
2,5

2,9".



2. [lo3unuu,  knaccuduiupyemsie  komamu TH  B3JI  EADC
0306 24 300 0 - 0306 29 890 0, U3JI0KUTH B CICAYIOMICH peIaKIIUU:

"0306 24 300 0 KpaObI Buga Cancer pagurus 2,5
0306 24 800 0 poune 2,5
0306 259000 npounit 2,5
0306 298100 MIPECHOBOTHBIE PAKU 2,5
0306 298900 npouune 2,5".

3. [Mozunmu,  kmaccuduimmpyemoie  komamu TH B3 EADC
1201 10 000 O - 1206 00 990 0, U3J10KUTH B CIEIYIOUIEH PEIaKIUN:

"1201 100000 CEMEHHBIE 0
1201 90 000 0 poune 0

1205 10 1000 JUIST TOCceBa 6,5, HO HE
MeEHee
11,4 eBpo
3a
1000 kr

1205109000 pouune 6,5, HO HE
MEHEE
11,4 eBpo
3a
1000 kr

1205 90 000 1 IS TIOCEBa 6,5, HO HE
MeHee
11,4 eBpo
3a
1000 kr



1205 90 000 9 poune 6,5, HO HE
MeHee
11,4 eBpo
3a
1000 kr

1206 00 100 O JUTSL IOCEBA 9,88, HO
HE MEHEE
14,81 eBpo
3a
1000 kr

1206 009100 JyIIEHBIE; B JIy3re Ceporo 1npeTa u ¢ oenbimu 9,88, HO
MOJIOCKAMHU HE MEHEee
14,81 eBpo
3a
1000 kr

1206 00990 0 mpoune 9,88, Ho
HE MEHee
14,81 eBpo
3a
1000 r".

4, Tlozunuu, knaccudunupyemoie kogramu TH B3/ EASC 1207 50 100 0
u 1207 50 900 0, uCKIIOYHUTE.

5. [Mozunwmro, knaccudpunupyemyro kogom TH BT EADC 2519 90 300 0,
U3JIOKHUTH B CIICTYIOIICH peIaKIIiu:

"2519903000 wmarue3ust 000X KEHHAS 10 CIIEKAHUS 1,63".
(armoMepupoBaHHas)

6. [Tosunmm,  kmaccudumupyemble  komamu TH B3l EADC
2613 10 000 0 u 2613 90 000 O, n3710%HUTH B CIAEAYIOLICH peaaKIuu:

"2613 100000 000 KEHHBIE 1,63

2613900000 npodue 1,63".



7. [Mozunmro, knaccupunupyemyro kogom TH BOJI EADC 2706 00 000 0,
U3JI0KUThH B CIICIYIOIICH peaKkIiu:

"'2706 00 000 O

8. Io3wuiumn,

CMoJIbl KAMEHHOYTOJIbHBIE, OYPOYTOJIbHBIE,
Top(AHBIC U TPOYNE MUHEPATBHBIC CMOJIHI,
00€3BOKEHHBIE UM HEOOE3BOKEHHEBIE,
YaCTUYHO PEKTU(OHUIIMPOBAHHBIC HIIH
HEPEKTU(PHUITMPOBAHHBIC, BKITIOYAS
"BOCCTAHOBJIECHHBIE" CMOJIEI

knaccuunmpyemsie  komamu  TH — BDOJI

2707 40 000 0 - 2708 20 000 9, M310KUTH B CIACAYIOMICH PEIAKITHN:

"2707 40 000 O
2707501000
2707910000
2707993000
2707997000

2707999100

2708 10 000 0
2708 20 000 1

2708 20 000 9

9. Ilo3ummu,

HadTanuH

JUISI ICTIOJIb30BAHMS B KAYECTBE TOILIMBA
Macia Kpeo30TOBbIE

OCEpHEHHBIE JIETKHE Maciia

aHTpaLcH

JUTSL TIOJTYYEHUSI IPOYKTOB TOBAPHOM
ro3uru 2803

eK
UTOJILYATBIA
IPOYU I

knaccuummpyemsie  komamu  TH — BDJI

2711 29 000 0 - 2715 00 000 0, M3710KUTH B CASAYIOMICH PEIAKIIUN:

"271129 0000

2714900000

npouue

npouue

1,25".

EADC

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

1,25

1,25
1,25
1,25".

EADC

1,25

1,25
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2715000000 Cmecu OUTyMHBIE HA OCHOBE IPUPOJTHOTO 1,25".
acayibTa, MpUPOIHOTO OUTYyMa, HEDTIHOTO
OUTyMa, MUHEPAIbHBIX CMOJI UJIM TEeKa
MUHEpaIbHBIX CMOJI (Hanmpumep, OUTYMHbIE
MaCTHUKH, ac(paibTOBbIE CMECH IS
JOPOKHBIX TOKPBITU)

10. [lo3umun,  knaccupumupyemsie komamu TH B3 EADC
4101 20 100 0 - 4103 90 900 0, M37M0KUTH B CIAEAYIOMICH PEIAKITUN:

"4101 20 1000 HapHbIe 300 espo
3a
1000 r

4101203000 MOKpOCOJIEHBIE 300 eBpo
3a
1000 kr

4101205000 CYILIEHBIE WJIH CYXOCOJICHbIE 300 eBpo
3a
1000 kr

4101208000 npoyne 300 eBpo
3a
1000 xr

4101501000 napHbIe 300 eBpo
3a
1000 kr

4101503000 MOKPOCOJICHBIC 300 eBpo
3a
1000 xr

4101 50 500 0 CYIIICHBIC WJIK CYXOCOJICHbIC 300 eBpo
3a
1000 xr

4101 50 900 O npouue 300 eBpo
3a
1000 xr



4101900000

4102101000

4102109000

4102210000

4102290000

4103200000

4103 300000

4103901000

4103909000

11. Io3uun,

"4401 21000 0

4401220000

IMpO4YurC, BKIIIO4Yas YCIIPpaKH, ITOJIYUYCIIPAKHU U

ITOJIBI

SATHAT

npouue

IMTUKCJICBAHHBIC

pouune

penTuiInn

CBUHEN

KO3 WJIN KO3JIAT

npoyue

KJ1accuuumpyembie
4401 21 000 0 m 4401 22 000 0, U370XUTH B CACAYIOIIEH peAaKIINU:

XBOMHBIX MMOPO/T

JIMCTBCHHBIX IMOPOJ

300 eBpo
3a
1000 kr
300 eBpo
3a

1000 xr

300 eBpo
3a
1000 kr

300 eBpo
3a
1000 xr

300 eBpo
3a
1000 xr

300 eBpo
3a
1000 kr

300 eBpo
3a
1000 kr

300 eBpo
3a
1000 kr

300 eBpo
3a
1000 xr".

TH BDJI EADC

1,25

1,25".
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12. Tlozunmm,  knaccudunupyemble komamu TH B3]  EADC
4407 91 150 0 - 4407 91 900 0, U3IOKUTH B CICAYIONICH pEeIAKIIUN:

"4407 911500 oOpaboTanHble NUTM(POBAHUEM; UMEIOIITHE 2,5, HO HE
TOPILIEBbIE COCAMHEHMS], 00pabOTaHHBIE UK HE MeHee
00paboTaHHbBIE CTPOTAHUEM WU IMUTU(POBAHUEM 2,5 eBpo

3
3a 1l m

4407913100 Opycku, MIaHKU U Gpu3 s MapKeTa Win 2,5, HO HE
JEPEBSIHHOTO TIOKPBITHS MTOJIOB, HECOOpaHHBIE MeHee

2,5 eBpo
3a 1 M

4407 91 390 0 npoyue 2,5, HO He
MeEHee

2,5 eBpo
zal v

4407 91900 0 npoyue 2,5, HO He
MeEHee

2,5 eBpo
3a 1M

13. [lo3umun,  knaccupumupyemsie komamu TH B3 EADC
4407 93 990 0 m 4407 94 990 0, U3JIOKUTH B CICITYIONIEH pPeIaKITUu:

"4407939900 mpoume 2,5, HO HE
MeHee

1,25 eBpo
zalwm

4407 94 990 0 poYHne 2,5, HO HE
MEHee

1,25 eBpo

3a 1 M,

14. Tlocne mno3unuu, kinaccupuiupyemorr komom TH BOJ[ EADC
"u3 7102 39 000 0", 1OMOTHUTH MO3UITUSMHU CIICTYIONIETO COICPIKAHMUS:

7103 10 000 1 HeQpUT 6,9
7103 10000 9 npodue 6,5".
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15. llo3ummto,  knaccuduuupyemyro  komom TH B3 EADC
7103 10 000 0, HCKIIOYHUTE.

16. ITocne mo3unuu, kinaccubunupyemor komom TH B3 EADC
"7103 91 000 0", HOMOMHUTH MO3UIIUSIMHU CIIEAYIOIIETO COACPIKAHUS:

"7103 99 000 1 HedpuUT 6,5
710399 000 9 poune 6,5".

17. llo3umuto,  knaccuduuupyemytro  komom TH B3  EADC
7103 99 000 0, UCKITFOYHNT.

18. llo3umuu,  knaccudumupyembie komamu TH BB  EADC
710590 000 0 - 7109 00 000 0, U3710KUTH B CIAEAYIOLICH PEAAKIIUU:

"7105900000 mpoume 1,63

7107 00 000 O MerTamibl HeAparoleHHbIE, IJIAKUPOBAHHBIE 1,63
cepedbpom, roayoopaboTaHHbIe, 0€3 JaIbHEHIIICH
00paboTKH

7109000000  Metamibl HenparoeHHbIE WK cepedpo, 1,63".
TJIAKUPOBAHHBIE 30JI0TOM, HEOOpaObOTaHHbBIC UITH
oyo0paboTaHHbIC

19. llo3umun,  knaccupumupyemsie komamu TH B3O  EADC
711100 0000 - 7112 99 000 0, M370KUTH B CACAYIOMICH PEAAKITHN:

"7111 000000 Meramisl HeparoneHHbIE, cepeOPO WIIH 30JI0TO, 1,63
MJIAKUPOBAHHBIC TUIATHHOM, HEOOpaOOTaHHBIC
WK 10TyoOpaboTaHHbIE

7112300000 30714, COJEpIKaIas JParoreHHbIN METaIT N 1,63
COCITUHEHHUS IParolieHHOTO MeTalia

7112910000 30J10Ta, BKJIIOYasi METaJLJ, UIAKUPOBAHHBIN 1,63
30JI0TOM, HO UCKJTI0Yast OTXO/IbI, COAEPIKAIIIHe
ApyTHE AParolleHHbIE METaJLIbI

7112 92 000 0 IJIATUHBI, BKJIFOYas METaJll, INIAKUPOBAHHBIN 1,63
IUTATHHOW, HO MCKJTFOYask OTXOJIbI, COJIepKaIINe
JIPYTHUE APArolleHHBIC METAJIbI
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7112990000 mpouue 1,63".

20. [To3umuu,  kimaccupunupyemple komamu TH B3]  EADC
7204 10 000 0 - 7204 30 000 0, u3J105KUTH B CICAYIOMICH peIaKIu:

7204100000  oTxodBI U JIOM JIUTEHHOTO YyTyHa 7,5, HO HE
MeHee
7,5 eBpo
3a
1000 xr

7204 21 1000 conmepxarnier 8 mac.% wuiam 6oee HAKEISA 7,5, HO HE
MEHEE
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7204 21900 0 npoyei 7,5, HO HE
MeEHee
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7204 29 000 O npouei 7,5, HO HE
MeHee
7,5 eBpo
3a
1000 xr

7204 30 000 O OTXOJIbl U JIOM YE€PHBIX METAJIOB, TOKPBITHIX 7,5, HO HE
CJI0EM 0JI0Ba MEHEe
7,5 eBpo
3a
1000 xr".

21. Ilo3uumu,  knaccupuuupyemsie komamu TH B3 EADC
7204 41 910 0 - 7401 00 000 O, U3/10KUTH B CIECAYIONIECH pEeIaKIUN:

"7204 419100 mnakeTHpoBaHHBIC 7.5, HO HE
MeHee
7,5 eBpo
3a
1000 kr



7204419900

7204 491000

7204493000

7204 499000

7204 500000

7302109000

7401000000

15

npouue

npoOieHbIe (pe3aHbIe)

ITaKCTUPOBAHHBIC

npouune

CIIUTKH JIJIs1 IEPETIaBKU (IIUXTOBBIE CIIMTKH)

HUCIIOJIb30BAaHHBIC

[ITeitH MeaHBIN; Meb lIEeMEHTAIlMOHHAs (MEIb
OCaXKJCHHAas)

7,5, HO HE
MeEHee
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7,5, HO HE
MCHEE
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7,5, HO HE
MEHEe
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7,5, HO HE
MCHEE
7,5 eBpo
3a
1000 kr

7,5, HO HE
MEHEe
7,5 eBpo
3a
1000 xr

7,5, HO HE
MEHEe
7,5 eBpo
3a
1000 kr"

2,5".

22. Tlosunuto,  knaccupumupyemyro  komom TH B3 EADC
7403 11 000 0, UCKIIOYUTE.
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23. [lo3umuu,  kinaccupunupyemple kogamu TH BB EADC
7404 00 100 0 - 7501 20 000 0, u3510KUTH B CIEIYIONICH peaKIUu:

"7404 00 1000 paduHupoBaHHON MeaH 20, HO He
MeHee
168 eBpo
3a
1000 kr

7404009100 CIUTAaBOB Ha OCHOBE MU M IIMHKA (JIATYHH) 20, HO HE
MEHee
168 eBpo
3a
1000 kr

7404009900 IPOYUX 20, HO He
MeHee

168 eBpo
3a
1000 xr

7405000000 Jluratypsl Ha OCHOBE MeIIH 2,5
7501 10 000 O IITEWH HUKEIIEBBIN 1,25

7501200000  armomepaThl OKCUAOB HUKEIS U IPYTHE 1,25".
MIPOMEKYTOYHBIC MTPOAYKTHI METAILTYPTUH
HUKEJIs

24. Tlosunuto,  knaccupumupyemyro  konom TH B3 EADC
7502 10 000 0, UCKITIOYUTE.

25. Ilo3umuu,  knaccupunmpyembie  komamu TH  B3J[  EADC
7503 00 100 0 - 8103 30 000 0, U3J10KUTH B CIEIYIOMIECH PEAAKIIIH:

"7503 00 1000 W3 HUKEJS HEJIETUPOBAHHOTO 10, HO HE
MeHee
240 eBpo
3a
1000 kr



7503009000

7601209100

7601209900

7602 001100

7602001900

7602 009000

7802 000000

7902000000

8002 00 000 0O
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N3 HHUKCJICBLIX CIIJIaBOB

B CJIUTKAX WJIH B )KUJKOM COCTOSTHHH
mpoune

TOKapHas CTPY>KKa, 00pe3Ku, 00JIOMKH,
0TX0/1bl (hPE3EPHOTO MPOU3BOJICTBA, ONTUIIKU U
OTXOJIbl OT 0OPE3KU; OTXO/IbI OKPAIIEHHBIX, C
PA3TUYHBIMU MOKPHITUSAMU WIH CKPETUIEHHBIX
JUCTOB U (POJIbIHU, TOJIIMHON (HE CUUTAS

OoCHOBBI) He Oozee 0,2 MM

npouune (BKJI0UYas OTOpaKOBaHHBIC M3/SIIHS )

JIOM

OTXOI[LI K JIOM CBHHIIOBBIC

OTXO}IBI H JIOM IIMHKOBBIC

OTXOI[I)I H JIOM OJIOBSAHHBIC

10, HO HE
MEHEe
240 eBpo
3a
1000 kr

1,25
1,25

20, HO HE
MEHee
152 eBpo
3a
1000 xr

20, HO HE
MEHEe
152 eBpo
3a
1000 kr

20, HO HE
MEHEE
152 eBpo
3a
1000 xr

18, HO He
MEHEe
63 eBpo
3a
1000 xr

18, HO He
MeHee
108 eBpo
3a
1000 xr

1,63
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8101 970000 OTXOJIbI U JIOM 1,63
8102 970000 OTXOJIbI U JIOM 1,63
8103 300000 OTXOJIbI X JIOM 1,63".

26. [losunuu, kmaccuduuupyembie komamu TH  BDJI  EADC
810530000 0 - 811292 210 9, U3110XKUTH B CIEIYIOMICH PEAAKIIIH:

"8105300000 OTXOJIBI U JIOM 18, HO HE
MEHEE
720 eBpo
3a
1000 kr
8107 30 000 0 OTXOJIbI U JIOM 1,63
8108 20 000 1 C coziepKaHMeM TUTaHa He MeHee 99,56 mac.%, 1,63

B KYCKax, pacCesHHBIX Ha (ypaKIuu
or 12+2wmm 10 70 + 12 MM

8108 20 000 3

8108 20 000 5

8108 20 000 6

8108 20 000 7

8108 20 000 9

8108 30 000 0

8109 30000 0

8110200000

MIPOYHIA
ITOPOILKH

CJIMTKHA

CIIA0BI
poYne

OTXOAbI U JIOM

O0TXOAhbI U JIOM

OTXOAbI U JIOM

1,63
1,63

1,63

1,63
1,63
10, HO He
MCHEE
75 eBpo
3a
1000 xr
1,63

1,63



8111001900

8112 130000

8112220000

8112520000

811292 2101

811292 2109

OTXO/JBI U JIOM
OTXO/BI U JIOM
OTXO/BI U JIOM
OTXOZBI U JIOM
repMaHun

npouue
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1,63
1,63
1,63
1,63
1,63

1,63".



